γα τῶν Οὐννων. Auctor GB: γοργὸν πεζεύει προσκῆπτα ὁ Βέλθανδρος τὸν ῥήγαν. ὁ ῥήγας τοῦτον κατιδὼν πολὺ λά γονυκλιτοῦντα. vide Indicem, et Glossarium ad Cedrenum.

ῥήτωρ qui scripturas instar oratoris ecclesiastici interpretabatur. vide Meursium in ea dictione.

ῥικτάριον. p. 109 a τὸ δόρυ ἴθυνε: codex GB ῥικτάριον. hastile, iaculum. dicebam legendum ῥεπτάριον a ῥίπτω, quod de iaculo dicitur. Glossae Cyrilli: ῥίπτω ἐπὶ ἀκοντίου, iacio, iaculor, proiicio. Glossarium ms: βηρούται τὰ ῥικτάρια. Constantinus in Tact. p. 3: ἄλλοι δὲ ἀπὸ μακρόθεν ἐρρίπτον, ὡς εἴρηται, τὰ ῥικτάρια. et p. 42: εἰς τὸ ῥίπτειν ῥικτάρια καὶ μένανλα. hinc ῥικταρίζειν iaculari. idem Const. p. 4: οἶον ἢ τοξεύοντες ἢ ῥικταρίζοντες, et p. 14: ἵνα ὅπου ἀρμόζει ῥικταρίζῃ εὐκόλως κατὰ τῶν πολιμίων. et ῥικταράτοι, p. 42: οἱ δὲ ῥικταράτοι ὠφελοῦσι καὶ ἐξῴθεν τῆς παραταγῆς. et ῥικταριστῆς apud eundem p. 8. verum in indice Wolfii scribitur ῥικτάριον. emendemus obiter Leonem Tactic. cap. 9 § 58, ubi editum est: τοὺς δὲ λεγομένους ψιλούς, σκουτάρια, ἀκόντια μικρά, τζικουρία. legendum enim σκουτάρια, ῥικτάρια, ἀκόντια, μικρὰ τζικουρία, ut constat ex hac Iohannis Checi interpretatione: *leves autem habeant scuta parva, rhictaria, iacula, tziuria parva.* sic etiam legebatur in eiusdem Checi libro cap. 5 § 3: ῥικτάρια, τζικουρία. nec audiendi sunt viri docti, qui putant ῥικτάρια melius esse. Glossarium manu exaratum, quod utendum accepi ex Bibliotheca Illustrissimi Cancellarii: ἀκωνάκις, σπαθομάχαιρον, ῥικτάριν, δόρυ ἢ ἀκόντιον Περσικόν. sed et hodie Graeci ῥικτώ dicunt pro ῥίπτω. ut quin vera lectio sit apud Nicetam et recta emendatio apud Leonem, dubitare non liceat. utrumque igitur et ῥικτάριον et ῥικτάριον rectum est.

ῥόγα stipendium, roga. pag. 38 79 274 327. σινηθῆς διανομὴ τῶν στρατευμάτων, Nicephorus. Leo Grammaticus: μὴ τοῦ στόλου τὴν νενομισμένην ῥόγαν λαβόντες. Anastasius Bibliothecarius in historia Ecclesiastica, anno Heraclii 22: *erant autem quidam Arabum iuxta positurum, qui accipiebant ab imperatoribus rogas pauzillas ad custodiendum entomia eremi* (sic legitur in 2 mss, in Thuanæo autem *stomia* pro *stomia*; ut apud Theophanem *στόμια*, quae sunt fauces.) *eodem vero tempore venit quidam spado daturus milium rogas. et cum venissent Arabes secundum consuetudinem accepturi rogam suam etc.* Theophanes: λαβεῖν τὴν ῥόγαν αὐτῶν. Anna Comnen. Alex. 6: τὸν πατριάρχην σφῶν ἠξίωσε μετὰ τῆς ἀλόγου ῥόγας. hinc ῥογεύειν erogare. idem: καὶ σωρεύσας τὸν περισσθέντα λαὸν ἐκ τῶν διαφόρων πό-

λειων, ἐρογενυσεν αὐτούς. v. varias ad Nicetam p. 131, et Wolfii Indicem, et Glossar. ad Cedr.